
Id: 593AF046-D91A-4200-AE3A-F8024B82E9DF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

BURMISTRZA GMINY CHOJNA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie funkcjonowania dyżuru wakacyjnego w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

i Bajkowym Przedszkolu Miejskim w Chojnie, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W czasie przerwy wakacyjnej opieka nad dziećmi odbywać się będzie według następującego 

harmonogramu tj.: 

Lp. Termin dyżuru Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie / 

oddziały przedszkolne w  szkole 

Adres i telefon 

1. od 01-07-2022 r.  

do 31-07-2022 r. 

Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie 

(ul. Wilsona) 

ul. Wilsona 10 

Chojna 

91 414 26 50 

2. od 01-08-2022 r.  

do 15-08-2022 r. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka 

w  Chojnie 

ul. Szkolna 15 

Chojna 

tel. 91 414 39 55 

3. od 16-08-2022 r. 

do 31-08-2022 r. 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Chojnie 

ul. Żwirki i Wigury 10 

Chojna 

tel. 91 414 27 03 

4.  od 01-08-2022 r. 

do 05-08-2022 r. 

od 16-08-2022 r. 

do 31-08-2022 r. 

Szkoła Podstawowa im. Olimpijczyków 

Polskich w Krzymowie 

Krzymów 29 

91 414 33 26 

6. od 27-06-2022 r. 

do 01-07-2022 r. 

od 01-08-2022 r. 

do 14-08-2022 r. 

od 22-08-2022 r. 

do 31-08-2022 r. 

Szkoła Podstawowa im.  Wspólnej Europy 

w  Nawodnej 

Nawodna 93 

91 414 72 47  

7. od 27-06-2022 r. 

do 15-07-2022 r. 

Szkoła Podstawowa im.  Marii Konopnickiej 

w  Grzybnie 

Grzybno 23 

91 414 77 95 

§ 2. Harmonogram dyżuru wakacyjnego zamieszcza się rokrocznie do dnia 31 marca danego roku, na  stronie 

internetowej www.chojna.pl, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chojnie oraz na stronach internetowych 

i tablicach ogłoszeń w szkołach i Bajkowym Przedszkolu Miejskim w  Chojnie oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie www.bip.asiis.edu.pl. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Administracji Szkół i Infrastruktury 

Społecznej w Chojnie, dyrektorom publicznych szkół i dyrektorowi Bajkowego Przedszkola Miejskiego 

w Chojnie, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojna. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 66/2021 Burmistrza Gminy Chojna z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie: zasad 

funkcjonowania dyżuru wakacyjnego dla oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach i Bajkowego 

Przedszkola Miejskiego w Chojnie, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chojna. 



Id: 593AF046-D91A-4200-AE3A-F8024B82E9DF. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Chojna 

 

 

Barbara Rawecka 

 


